PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
Р Е Ш Е Н И Е

	02.02.2024
	г. Большой Камень
	№ 121/633

	О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий города Большой Камень Приморского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в ред. от 01.06.2023 года № 116/923-8)
"О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий", территориальная избирательная комиссия города Большой Камень
РЕШИЛА:

1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий города Большой Камень Приморского края лиц согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края и на сайте органов местного самоуправления городского округа Большой Камень в разделе «Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	          Г.В. Бантеева

	Секретарь заседания

	             М.В. Шевяков

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии
 города Большой Камень

от 2 февраля 2024 года № 121/633
Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв
 составов участковых комиссий

 города Большой Камень Приморского края
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1
	Барткус Жанна Станиславовна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	2
	Белоконева Лилия Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	3
	Богдан Татьяна Константиновна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	4
	Гаражанина Юлия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	5
	Городецкий Иван Викторович
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	-

	6
	Дедловская Елена Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы – собрание избирателей по месту работы – АО «ДВЗ»Звезда»
	-

	7
	Дементьева Виктория Владимировна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	-

	8
	Зайцева Инга Игоревна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	9
	Исмайлова Анастасия Станиславовна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Приморском крае
	406,407

	10
	Киселева Анжелика Николаевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	-

	11
	Киселева Галина Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	12
	Кобан Наталья Павловна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	13
	Ковалева Олеся Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы – администрация городского округа Большой Камень
	-

	14
	Костина Ольга Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	15
	Кравченко Марина Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы - ИП Кравченко М.В.
	-

	16
	Куницкая Любовь Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	17
	Лакосник Евгения Николаевна
	собрание избирателей по месту работы – МКУ СЕЗ
	-

	18
	Ляшенко Ольга Леонидовна
	ФГУЗ ФМБА МСЧ №98 ФМБА России
	-

	19
	Матлахова Оксана Геннадьевна
	ООО "Электросетевая строительная компания"
	-

	20
	Мирманов Рустам Тимурович
	Собрание избирателей по месту жительства
	-

	21
	Мистюкова Дарья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы – АО «ДВЗ»Звезда»
	-

	22
	Мунтян Анна Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	23
	Новомлинская Юлия Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	24
	Омельяненко Екатерина Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО Андезит-ДВ
	-

	25
	Островская Яна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы – АО «ДВЗ»Звезда»
	-

	26
	Передерей Олеся Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	27
	Пискунова Лариса Леонидовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-

	28
	Стрибежева Евгения Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	29
	Тербунова Маргарита Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	30
	Толмачева Юлия Ивановна
	собрание избирателей по месту работы – АО «ДВЗ»Звезда»
	-

	31
	Фомин Максим Сергеевич
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	32
	Фролушина Олеся Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы – АО «ДВЗ»Звезда»
	-

	33
	Чурсина Людмила Александровна
	собрание избирателей по месту работы – АО «ДВЗ»Звезда»
	-

	34
	Юминова Татьяна Александровна
	Собрание избирателей по месту работы – ООО «ССК Звезда»
	-

	35
	Мусагитова Лариса Фанильевна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Приморском крае
	410